Constitucional, Direito Legislativo, Direito Administrativo, Direito
Tributário,  Direito  Previdenciário,  Direito  Financeiro  e
Orçamentário para atender as necessidades do Poder Legislativo do
Município  de  Espírito  Santo/RN,  pelo  valor  de  R$  54.000,00
(CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS), junto a BARROS, MARIZ &
REBOUCAS ADVOGADOS - CNPJ/CPF: 09.199.046/0001-56.

Assim, nos termos da Lei Federal n.° 14.133/21, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS
ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO,  Presidente  da  Câmara,  da